別紙１

介護就労お助け事業見積書
                                                                             　 平成２２年　　月　　日
   奈良県知事   荒井正吾   様
                                                        所　在  地

                                                        法　人　名
                                                        代表者氏名　　 　　　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり見積します。
	金　　　　　　　　　　円也

　　但し、消費税及び地方消費税に相当する額を含む。
     【内　訳】
	項　　目

	金　額

	積　　算　　内　　訳

	　新規雇用者賃金

	           　　円

	  通勤手当

	           　　円

	  法定福利費（事業主負担分）

	           　　円

	　採用時にかかる経費

	   　　　　　　円

	受講させる研修について

	　　　　　　　 円
	    介護福祉士養成コース　　　　　　　円
　　訪問介護員養成研修２級　　　　　　円
　　その他研修（　　　　　　　　）　　　　　　円

	  消費税及び地方消費税

	    合　　　　　　　計

	           　　円

     【備　考】雇用する事業所名：